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Profesor Uczelni w Instytucie
Językoznawstwa US

Wybrany kandydat dr hab. Agnieszka Stępkowska

Uzasadnienie wyboru Kandydatka spełniła wymagania formalne i merytoryczne określone
w ogłoszeniu o konkursie. Członkowie komisji konkursowej wysoko
ocenili predyspozycje kandydatki do pracy na stanowisku profesora
uczelni w Instytucie Językoznawstwa Uniwersytetu Szczecińskiego.

Stanowisko Profesor Uczelni w Instytucie Językoznawstwa US

Miejsce pracy Instytut Językoznawstwa US

Termin składania ofert 14.09.2020

Miejsce składania ofert Instytut Językoznawstwa US, al. Piastów 40b, bud. 5,pok. 104, 71-
065 Szczecin; lub elektroniczne na adres:
jezykoznawstwo@usz.edu.pl

Status rozstrzygnięte

Rektor Uniwersytetu Szczecińskiego ogłasza konkurs na stanowisko profesora uczelni w Instytucie
Językoznawstwa US

Stanowisko: profesor uczelni
Dyscyplina naukowa: językoznawstwo
Termin składania ofert: 14.09.2020
Ilość wolnych stanowisk: 1

Wymagania wobec kandydata:

ukończone studia magisterskie w zakresie filologii angielskiej,●

posiadanie stopnia naukowego dr hab. w dyscyplinie językoznawstwo,●

udokumentowany, znaczący dorobek naukowy, w tym autorstwo monografii oraz publikacje w●

wiodących międzynarodowych czasopismach naukowych,
gotowość do prowadzenia różnych zajęć z zakresu filologii angielskiej, kierunku Global●

Communication oraz praktycznej nauki języka angielskiego,
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gotowość do odbywania zajęć w ciągu całego tygodnia oraz co drugi weekend (studia●

niestacjonarne),
gotowość do pracy w Uniwersytecie Szczecińskim jako jedynym miejscu zatrudnienia,●

sprecyzowane plany badawcze i publikacyjne,●

biegła znajomość języka polskiego w mowie i w piśmie,●

udokumentowana biegła znajomość jednego z następujących języków: hiszpańskiego,●

niemieckiego, francuskiego lub chińskiego.

 

Szczegółowe informacje dotyczące wymagań stawianych kandydatom, wymaganych
dokumentów i warunków uczestnictwa w konkursie znajdują się w załączniku.
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